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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

 

Studijska grupa:  RUSKI JEZIK – NASTAVNIČKI SMJER Školska podina:       2023/2024. 
REDOVNI STUDIJ – VANREDNI STUDIJ IV       godina 8.       semestar od:  01.03.2024. do:  14.07.2024. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.03.05.051. Stilistika umjetničke književnosti Doc.dr Aleksandar Šuklin 
13.05.2024. 
14.05.2024. 
17.05.2024. 
18.05.2024. 

Ponedeljak 
Utorak 
Petak 

Subota 
2 13.00-15.00 11 Posljednji termin predavanja je predviđen 

za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.069. Leksikologija i frazeologija ruskog jezika Doc.dr Aleksandar Šuklin 
18.03.2024. 
19.03.2024. 
22.03.2024. 
23.03.2024. 

Ponedeljak 
Utorak 
Petak 

Subota 
2 13:00-15:00 6,11 Posljednji termin predavanja je predviđen 

za konsultacije i pripremu ispita. 

5.07.09.005. Pedagoška psihologija Doc. dr Slađana Radaković 08.04.-05.05.2024  2   
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 
Konsultacije idu uz podršku MS teamsa 

B / IZBORNI PREDMETI 

 Stručna praksa –studijsko putovanje        

 
NAPOMENA:  
 
 


